
ZARZĄDZENIE Nr 47/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 20 maja 2009r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111), art. 188 ust.1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 
Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 
209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370) oraz §11 pkt 3 lit. b Uchwały Nr XXI/234/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 
w sprawie: budżetu miasta na 2009 rok., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
- zwiększenie dochodów                     62.103,-zł  

 
- plan dochodów przed zmianą       50.284.293.-zł 

 
- plan dochodów po zmianie           50.346.396,-zł 

 
  § 2.Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

- zwiększenie wydatków                       92.234,-zł  
 

- zmniejszenie wydatków                      30.131,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       62.282.286.-zł 
 

- plan wydatków po zmianie           62.344.389,-zł 
 
 
 
§ 3. Przyjmuje się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4.  Przyjmuje się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2009 r., zgodnie z załacznikiem nr 4. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 47/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 20 maja 2009r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

010 01095 2010 0,00 1 432,00  1 432,00 
 01095  0,00 1 432,00  1 432,00 

010   0,00 1 432,00  1 432,00 
710 71035 2020 0,00 3 000,00  3 000,00 

 71035  0,00 3 000,00  3 000,00 
710   0,00 3 000,00  3 000,00 
852 85295 2030 134 770,00 37 671,00  172 441,00 

 85295  134 770,00 37 671,00  172 441,00 
852   6 993 355,00 37 671,00  7 031 026,00 
926 92695 2440 0,00 20 000,00  20 000,00 

 92695  0,00 20 000,00  20 000,00 
926   37 800,00 20 000,00  57 800,00 

Razem dochody 50 284 293,00 62 103,00  50 346 396,00 

 
     Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 
                                                                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 47/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 20 maja 2009r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

010 01095 4210 0,00 28,00  28,00 
  4430 0,00 1 404,00  1 404,00 
 01095  0,00 1 432,00  1 432,00 

010   700,00 1 432,00  2 132,00 
710 71035 4210 2 200,00 600,00  2 800,00 

  4300 50 000,00 2 400,00  52 400,00 
 71035  77 200,00 3 000,00  80 200,00 

710   77 200,00 3 000,00  80 200,00 
750 75011 4210 21 700,00 0,00 700,00 21 000,00 

  4700 3 000,00 700,00  3 700,00 
 75011  519 577,00 700,00 700,00 519 577,00 

750   4 550 339,00 700,00 700,00 4 550 339,00 
801 80104 4010 2 402 471,00 6 600,00  2 409 071,00 

  4110 396 718,00 1 021,00  397 739,00 
  4120 63 467,00 162,00  63 629,00 
 80104  4 389 077,00 7 783,00  4 396 860,00 
 80110 4010 3 489 556,00 10 500,00  3 500 056,00 
  4110 582 460,00 1 440,00  583 900,00 
  4120 92 947,00 258,00  93 205,00 
 80110  6 110 570,00 12 198,00  6 122 768,00 
 80195 4010 367 911,00  17 100,00 350 811,00 
  4110 35 890,00  2 461,00 33 429,00 
  4120 5 770,00  420,00 5 350,00 
 80195  2 061 905,00  19 981,00 2 041 924,00 

801   20 843 351,00 19 981,00 19 981,00 20 843 351,00 
851 85154 4210 10 000,00 5 450,00  15 450,00 

  4400 5 500,00  5 450,00 50,00 
 85154  235 500,00 5 450,00 5 450,00 235 500,00 
 85195 4210 2 000,00 4 000,00  6 000,00 
  4300 5 000,00  4 000,00 1 000,00 
 85195  15 000,00 4 000,00 4 000,00 15 000,00 

851   270 000,00 9 450,00 9 450,00 270 000,00 
852 85295 3110 260 097,00 37 671,00  297 768,00 

 85295  290 258,00 37 671,00  327 929,00 
852   9 377 919,00 37 671,00  9 415 590,00 
926 92695 4300 0,00 20 000,00  20 000,00 

 92695  0,00 20 000,00  20 000,00 
926   1 965 349,00 20 000,00  1 985 349,00 

Razem wydatki 62 282 286,00 92 234,00 30 131,00 62 344 389,00 

 
 Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
                                                                                                                             

 



 
 

       
 

Załącznik Nr 3  
   do Zarządzenia Nr 47/09 

  
 

   Burmistrza Miasta Działdowo 
 

 
   z dnia 20 maja 2009r.  
     

  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.  

Rozdział Paragraf Opis Dotacje Wydatki ogółem 
     
  RAZEM Zadania zlecone gminy 6 443 607,00 zł 6 443 607,00 zł

  Rolnictwo i łowiectwo 1 432,00 1 432,00
01095  Pozostała działalność 1 432,00 1 432,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
 

1 432,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28,00
 4430 Różne opłaty i składki  1 404,00
  Administracja publiczna 190 000,00 zł 190 000,00 zł

75011  Urzędy wojewódzkie 190 000,00 zł 190 000,00 zł
75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 
190 000,00 zł   

75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   138 000,00 zł

75011 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   10 000,00 zł

75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   24 300,00 zł
75011 4120 Składki na Fundusz Pracy   3 800,00 zł

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 zł

75011 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 900,00 zł

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

18 880,00 zł 18 880,00 zł

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 541,00 zł 3 541,00 zł
75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 
3 541,00 zł  

75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   228,00 zł
75101 4120 Składki na Fundusz Pracy   37,00 zł
75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00 zł

75101 4300 Zakup usług pozostałych   1 776,00 zł

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15.339,00 zł 
 

15 339,00 zł
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 
15 339,00 zł 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  883,00 zł
 4120 Składki na Fundusz Pracy  143,00 zł
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 202,00 zł
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 546,00 zł

 4300 Zakup usług pozostałych  4 839,00 zł
 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  349,00 zł

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  377,00 zł
  Pomoc społeczna 6 233 295,00 zł 6 233 295,00 zł

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 977 764,00 zł 5 977 764,00 zł

85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
 

5 977 764,00 zł   
85212 3110 Świadczenia społeczne   5 799 764,00 zł
85212 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   127 946,00 zł

85212 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne   6 670,00 zł

85212 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   19 621,00 zł
85212 4120  Składki na Fundusz Pracy   3 085,00 zł
85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 200,00 zł

85212 4260 Zakup energii   300,00 zł
85212 4270 Zakup usług remontowych   500,00 zł

85212 4300 Zakup usług pozostałych   4 668,00 zł

85212 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej   600,00 zł
85212 4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 zł
85212 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 380,00 zł

85212 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 830,00 zł
85212 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero. 

 
  700,00 zł

85212 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   2 500,00 zł

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 24 822,00 zł 24 822,00 zł

85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
 

24 822,00 zł   
85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   24 822,00 zł
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 145 599,00 zł 145 599,00 zł

 



85214 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
 

145 599,00 zł   
85214 3110 Świadczenia społeczne   145 599,00 zł

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 110,00 zł 85 110,00 zł

85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  85 110,00 zł   
85228 3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   400,00 zł
85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   52 669,00 zł

85228 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 665,00 zł
85228 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 777,00 zł
85228 4120 Składki na Fundusz Pracy   1 380,00 zł

85228 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00 zł
85228 4260 Zakup energii   2 210,00 zł
85228 4300  Zakup usług pozostałych   800,00 zł
85228 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   2 462,00 zł

85228 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 900,00 zł
85228 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 600,00 zł

85228 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr.   3 500,00 zł

85228 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   2 747,00 zł
     
   Dochody budżetu państwa 49 763,00 zł  

75011 0690 Wpływy z różnych opłat  36 000,00 zł  
85212 0970 Wpływy z różnych dochodów 13 195,00 zł  

85228 '0830 Wpływy z usług 568,00 zł  

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
         Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 47/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 20 maja 2009r. 

 
 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2009 r. 

 
Z tego 

W tym W tym 

 
 
Dział 

 
 
Rozdział 

 
 
§ 

 
 
Dotacje 
ogółem 

 
 
Wydatki 
ogółem 

 
Wydatki 
bieżące Wynagro-

dzenia 
Pochodne 
wynagrodzeń 

Dotacje  

 
Wydatki 
majątkowe Dotacje  

710 71035 2020 3000,- 3.000,- 3.000,- - - - - - 

           

           

           

Ogółem 3.000,- 3.000,- 3.000,-      

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 
 

 


